

Lubań, dnia 08 listopada 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą płynów dializacyjnych i akcesoriów dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/14/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Zamawiający w pakiecie 1 umieścił produkty nietożsame, o różnym przeznaczeniu i funkcjonalności leczniczej, dostępne u różnych wykonawców. Czy w celu umożliwienia składania ofert konkurencyjnych cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie 5 lub wydzieli pozycje 11 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Ze względu na niską dostępność cewników na rynku prosimy o dopuszczenie i wydzielenie z całego pakietu następujących produktów:

Cewnik czasowy do hemodializ dwuświatłowy 12 F lub 14F, wykonany z termoaktywnego poliuretanu, bez powłoki bizmutowej w dostępnych długościach 15,20,24cm, końcówka nieprzepuszczalna dla promieni rentgenowskich, zmniejszająca ryzyko urazu ściany naczynia, otwory boczne, końcówki luer oznaczone kolorami, nasadka barierowa ograniczająca przenoszenie drobnoustrojów, przewodnik z nitinolową końcówką w kształcie litery J z dozownikiem pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35" x 70cm, igła wprowadzająca 18G x 7cm z zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe wprowadzenie cewnika, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 10Fr x 11cm, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, strzykawka 5ml, skalpel, czapki wtryskowe, opatrunek na cewnik.



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA